СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2017 года № 7/2

 Об утверждении схемы

многомандатных

избирательных округов по

выборам депутатов Совета

депутатов муниципального

округа Матушкино в городе

Москве

В соответствии со статьей 18 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и

статьей 13 Закона города Москвы от 6 июля 2005 года № 38 «Избирательный

кодекс города Москвы», Совет депутатов муниципального округа

Матушкино решил:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по

выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Матушкино в

городе Москве на 10 лет согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Матушкино в городе Москве

от 11 октября 2011 года № 70-РМС «Об утверждении Схемы избирательных

округов внутригородского муниципального образования Матушкино в

городе Москве».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» в течение пяти дней со дня его принятия и

разместить на официальном сайте муниципального округа Матушкино

www.matushkino.ru.

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

внутригородского муниципального образования в городе Москве –

муниципального округа Матушкино в течение 3 дней со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа  Матушкино Анисимова В.В.

Глава муниципального округа

Матушкино               В.В.Анисимов

http://www.matushkino.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 18 апреля 2017 года № 7/2

Схема

многомандатных  избирательных округов по выборам депутатов Совета

депутатов муниципального округа Матушкино в городе Москве

1. Пятимандатный избирательный округ № 1

Число избирателей –15 035 человек.

Перечень домовладений:

корпуса  105, 106, 107А, 107Б, 107В, 107Г, 108, 109, 117, 118, 119, 120, 125,

126, 127, 128, 129, 130А, 130Б, 138, 139, 141, 145, 146, 147, 148, 153, 158, 160,

161, 162,164, 165, 166, пл. Юности д.3, 4, 5, 200А, 200Б,  200В,  200Г,  219,

231,  232,  234,  235,  236, 237, 238, 239, 240, 241, 247, 248, 249, 250, 251, 418.

2. Пятимандатный избирательный округ № 2
Число избирателей - 14 802 человека.

Перечень домовладений:

Березовая аллея д. 1, 2, 3, 6, 6А, 8, 9, корпуса 401, 402, 403, 405, 406, 407, 409,

410, 414, 415, 416, 417, 419, 422, 423, 424, 424А, 424Б, 424В, 425, 426, 427,

428, 429, 431, 432, 433, 435, 436, 438, 439, 440, 441, 442, 445, 446, 447, 448,

449, 450, 451,452, 453, 454, 455, 456,  457, 458, 469.

Приложение

к схеме многомандатных избирательных

округов по выборам депутатов Совета

депутатов муниципального округа

Матушкино в городе Москве

Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов

муниципального округа Матушкино в городе Москве

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Граница избирательного округа

Граница избирательного участка

Место голосования

Место размещения УИК